
ZARZĄDZENIE  Nr 0050.136.2024

Wójta Gminy Masłów

z dnia 14 sierpnia 2024r.

w  sprawie:  ustalenia  wysokości wadium 

Na podstawie § 14 ust. 4 Uchwały Nr XX/156/04 Rady Gminy Masłów z dnia 26 kwietnia 

2004r. w sprawie określenia zasad nabycia, zbycia i obciążenia nieruchomości gruntowych oraz 

wydzierżawienia i najmu na okres dłuższy niż 3 lata,  zarządza się, co następuje:

§ 1

Ustala  się  wadium przy sprzedaży w drodze I  przetargu ustnego ograniczonego nieruchomości 

stanowiącej  własność  Gminy  Masłów,  oznaczonej  numerem  300/2  o  powierzchni  0,0176  ha 

położonej w Domaszowicach w wysokości 2.130,00 zł. 

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Wójt Gminy Masłów

                                                                                                                                                             mgr Tomasz Lato  


	ZARZĄDZENIE Nr 0050.136.2024

